MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 23/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000492/2023-70Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 04 de setembro de 2023.

EDITAL Nº 01/2023/CEEEC - CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE  DO IFRSCAMPUS
RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO  ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIACAMPUS
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 159/2020, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, torna público o Resultado Final, do Edital Nº 01/2023/CEEEC - Constituição de Comissão
Eleitoral de  do IFRS.Campus

Técnico
Administrativo

em Educação

Docente Discente

Rubens Ozorio
Barros

Ione dos
S.
Canabarro
Araujo

João
Thiago da
Silva
Borba

Luciano
Oliveira
Bonifácio

Samoel
Rodrigues
de
Almeida

Alcione Rosa
de Morais

Fabiano
Holderbaun

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 04/09/2023 14:53)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###478#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 23 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 04/09/2023 75f6d5872a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf